
令和 2 年 3 月 27 日（金） 

お客様各位 

 

越後交通株式会社 乗合バス営業部 

 

【新潟・長岡～東京線】・【上越～東京線】でのブランケット（ひざ掛け）貸

し出し中止について 

 

日頃より越後交通をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルス等の感染予防対策及び拡散防止のため、当面、ブランケ

ット（ひざ掛け）の貸し出しを中止させていただきます。 

ご乗車の際は体温調節がしやすい服装にしていただくなどご留意ください

ますようお願いいたします。 

何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 


